[image: image1.jpg]o PervoHanbHas
" MpoexkTHaa Accounauusa

Camoperynupyemas oprasuaauns
www.repra.ru

	НП СРО Региональная Проектная Ассоциация

620142, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 45 "А", офис 203.                                                                           Телефон: 8 800 2000 544, repra@repra.ru

Протокол № 197
заседания правления

Некоммерческого Партнерства СРО

«Региональная Проектная Ассоциация»

г. Екатеринбург

22 августа 2014 г.
Начало заседания 11-00

Конец заседания 12-00
Место заседания – офис НП СРО «РЕПРА»
Присутствуют:
Председатель Правления - Алейников Сергей Васильевич
Члены правления – Попов Александр Викторович, Кабанов Дмитрий Александрович, Матвеев Илья Владимирович, Кузнецов Владислав Анатольевич

Приглашенные - Догадаев Александр Юрьевич
Председатель заседания – Кузнецов Владислав Анатольевич
Секретарь заседания – Астахова Светлана Феликсовна

Повестка дня:

1. Об утверждении состава Комиссии по контролю НП СРО «РЕПРА».
2. Об утверждении состава Дисциплинарной комиссии НП СРО «РЕПРА».

Слушали:
1. По первому вопросу выступил член Правления Кузнецов Владислав Анатольевич о необходимости утверждения состава Комиссии по контролю НП СРО «РЕПРА» в связи с истечением срока полномочий.

Решили:

Утвердить состав Комиссии по контролю НП СРО «РЕПРА» на срок 2 (два) года:

Вольхина Ольга Михайловна – руководитель

Гиндулина Светлана Касимовна – член комиссии

Наумов Игорь Александрович – член комиссии

Грибанов Артем Андреевич – член комиссии

Новгородцев Владимир Владимирович – член комиссии

По первому вопросу голосовали единогласно.
2. По второму вопросу выступил член Правления Кузнецов Владислав Анатольевич. о необходимости утверждения состава Дисциплинарной комиссии НП СРО «РЕПРА» в связи с истечением срока полномочий.
Решили:

Утвердить состав Дисциплинарной комиссии НП СРО «РЕПРА» на срок 2 (два) года:

Дедков Александр Анатольевич – руководитель
Астахова Светлана Феликсовна – член комиссии

Вотчал Алексей Иванович – член комиссии

Смирнов Павел Александрович – член комиссии

Трофимов Игорь Игоревич – член комиссии

По второму вопросу голосовали единогласно.

Председатель заседания
Член Правления НП СРО «РЕПРА»
Кузнецов Владислав Анатольевич

_______________________
Секретарь собрания.

Астахова Светлана Феликсовна

________________________
Генеральный директор НП СРО «РЕПРА»

Догадаев Александр Юрьевич

________________________